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ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: CORAAPLATA-CCC-CP-2021-0011

Descripción: adquisición de combustible para los vehículos y generadores de energía
ELECTRICA DE CORAAPPLATA, PROVINCIA PUERTO PLATA

Datos del Proveedor

Razón social: DISTRIBUIDORES INTERNACIONALES DE PETROLEO, S.A.

RNC: 101831936

Nombre Comercial: DISTRIBUIDORES INTERNACIONALES DE PETROLEO, S.A.
j t'. ''

Domicilio Comercial: AVENIDA JACOBO MAJLUTA, KM.  5 1/2 VILLA MELLA ■<

■fi»-

Tei:
rn

ODatos Generales del Contrato '¿é.

Anticipo: N/A

Modalidad de pago: LOS PAGOS SE REALIZARAN CON POSTERIORIDAD A LAS
ENTREGAS PARCIALES, Y PERIODICAS, VERIFICADAS Y APROBADAS DE LOS
PRODUCTOS ADQUIRIDOS.

Total: RD$3,751,166.40

Detalle
rreis

SubTrtal
Moneda Oi^

TotalPrecio
UnitsTrBIS

Inip Moneda
OrigsTIBISCant ] Unidad MonDESCRIPOONItem Cód^I Moneda

Orig
N/A 458,673.60458,673.60GALONES 458,673.60 458,673.601 15101506 GASOLINA

PREMIUM 1,750.00

N/A 503,144.40503,144.40 503,144.40GALONES 503,144.40GASOLINA
REGULAR

2 15101506
2,068.00

N/A 1,087,737.201,087,737.201,087,737.20 1,087,737.20GALONES15101505 GASOIL
OPTIMO

3
5,126.00 I

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 - Expediente de Compras
Copial - Agregar Destino1 Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.
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N/A 1,701,611.201,701,611.20 1,701,611.20GALONES 1,701,611.2015101505 GASOIL

REGULAR

4
9,008.00

3,751,166.40Total S/ITBIS RD$

N/ATotal ITBIS RD$

Total RD$ 3,751,166.40

Plan de Entrega

Fecha
necesidad

Cantidad

requerida
Dirección de entrega

ítem Descripción

INMEDIATAMUNICIPIO DE SAN FELIPE DE

PUERTO PLATA, R.D.

01
1,750.00GASOLINA PREMIUM

INMEDIATAMUNICIPIO DE SAN FELIPE DE

PUERTO PLATA, R.D^

02
2,068.00GASOLINA REGULAR

INMEDIATAMUNICIPIO DE SAN FELIPE DE

PUERTO PLATA, R.D.
MUNICIPIO DE SAN FELIPE DE

PUERTO PLATA, R.D. 

03
5,126.00GASOIL OPTIMO

INMEDIATA04
9,008.00GASOIL REGULAR

.

VIGULie. COSM]
t

.t V O

ENC. UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATAaOIMES ●<u

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 - Expediente de Compras
Coplal - Agregar Destino
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